

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-25-002	Revitalizace areálu Archeoparku Pavlov
O:	0001	SO 01 Revitalizace parkoviště
R:	01130825	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 000		Upozornění				0,00		0,00000		0,00000		
1	R 000-00	Upozornění - neoceňovat !!! 1. R-položky jsou oceněny včetně všech potřebných prací a materiálů. : 2. Při nejasnostech kontaktujte projektanta ! : 3. Rozpočet je sestaven v cenové soustavě RTS DATA. : Technické a cenové podmínky lze nalézt na adrese : www.cenovasoustava.cz. : 4. V cenách bourání a demontáží je i třídění odpadu. : 5. Položky vlastní jsou položky s příponou T.xx, U.xx, V.xx a : všechny R-položky. : 6. Pokud se v položce vyskytne obchodní název : materiálu, jedná se pouze o informaci a lze použít i : výrobek jiný, stejných vlastností. : 7. V tomto rozpočtu se předpokládá realizace kompletních : skladeb konstrukcí. Pokud zátěžové zkoušky podkladu : vyhoví, je nutné rozpočet upravit nebo fakturovat dle : skutečností. : 8.Vzdálenost skládky vybouraného materiálu a : přebytečné zeminy (včetně poplatků za skládky) je : nutné upřesnit dle regionálních podmínek. : 9. Zahradnické úpravy budou provedeny dle popisu : v tech.zprávě, odst. "Zahradnické úpravy". : 10. Jednotlivé plochy stávajících parkovacích míst (nová : plocha X3) jsou : 2x plocha 12,9 m2, 3x plocha 12,6 m2, : 7x plocha 12,5 m2. Podél těchto stání je plocha 121,9 m2. : 0		0,00000		0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
Díl: 005,6		Vedlejší a ostatní náklady				120 000,00		0,00000		0,00000		
2	R 005,6-01	Zřízení, provoz a odstranění globálního zařízení staveniště Položka obsahuje i případnou ochranu stávající dlažby : před poškozením a následné uvedení použitých ploch : do původního stavu. : 1	kpl	1,00000	50 000,00	50 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
3	R 005,6-02	Vytýčení inženýrských sítí	kpl	1,00000	20 000,00	20 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-25-002	Revitalizace areálu Archeoparku Pavlov
O:	0001	SO 01 Revitalizace parkoviště
R:	01130825	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
4	R 005,6-03	Ostatní vedlejší náklady např. plynoucí z požadavků V.Ř. apod.	kpl	1,00000	50 000,00	50 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
Díl: 1 Zemní práce 381 259,11 0,00000 0,00000												
5	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 100 do 250 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením X4 : 237*0,2 47,40000	m3	47,40000	102,00	4 834,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 25/ I
6	122101101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v horninách 1 a 2 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, X4 : 237*0,2 část X1 : 104*0,38 47,40000 39,52000	m3	86,92000	158,00	13 733,36	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 25/ I
7	132101110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 1-2, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. pro nové obrubníky : 0,3*0,3*8,1 0,72900 pro opravované obrubníky : 0,3*0,3*11 0,99000	m3	1,71900	569,00	978,11	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 25/ I
8	139711101RT2	Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 2 s naložením výkopku na dopravní prostředek pro parkovací automat : 0,6*0,6*0,27 0,09720	m3	0,09720	1 531,00	148,81	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 25/ I
9	139711101V01	Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4, Malá mechanizace + ručně Mezi stávajícími obrubníky. : část X1 : 35*0,38 X3 : 273*0,38 13,30000 103,74000	m3	117,04000	1 431,00	167 484,24	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
10	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. zemina pro zásyp : 1,146*2 2,29200	m3	2,29200	58,30	133,62	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 25/ I
11	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. ornice zpět na stavbu : X4 : 237*0,15*0,2 okolo X4 : (5,5+46,25)*0,5*0,15 7,11000 3,88125	m3	10,99125	114,50	1 258,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-25-002	Revitalizace areálu Archeoparku Pavlov
O:	0001	SO 01 Revitalizace parkoviště
R:	01130825	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
12	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. ornice na přilehlé pole : 47,4-10,99125	m3	36,40875	124,50	4 532,89	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 25/ I
					36,40875							
13	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 86,92+117,04+1,719+0,0972-1,146	m3	204,63020	299,00	61 184,43	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 25/ I
					204,63020							
14	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	1,14600	350,00	401,10	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 25/ I
15	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	204,63000	85,90	17 577,72	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 25/ I
16	175101201R00	Obsyp objektů bez prohození sypaniny sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění, obrubníky : 0,1*0,3*2*(8,1+11)	m3	1,14600	1 149,00	1 316,75	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 25/ I
					1,14600							
17	175101209R00	Obsyp objektů příplatek za prohození sypaniny sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,	m3	1,14600	492,50	564,41	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 25/ I
18	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	204,63000	499,00	102 110,37	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 25/ I
19	R 1-01	Příplatek za opatrný výkop v blízkosti kořenového systému stáv.stromů	ks	2,00000	2 500,00	5 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				230 901,50		0,00000		93,61000		
20	113107510R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm X1 : 35+104 X3 : 273	m2	412,00000	291,00	119 892,00	0,00000	0,00000	0,22000	90,64000	822-1	RTS 25/ I
					139,00000							
					273,00000							
21	113202111R00	Vytrhání obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek	m	11,00000	114,50	1 259,50	0,00000	0,00000	0,27000	2,97000	822-1	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-25-002	Revitalizace areálu Archeoparku Pavlov
O:	0001	SO 01 Revitalizace parkoviště
R:	01130825	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Výměry dle technické zprávy : 11		11,00000								
22	R 11-01	Ochrana stávajících stromů bedněním	ks	2,00000	2 500,00	5 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		Montáž, demontáž, likvidace materiálu, uvedení plochy : do původního stavu. : 2		2,00000								
23	R 11-02	Ochrana stáv. sloupů veřej. osvětlení deskami z PUR pěny	ks	5,00000	2 500,00	12 500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		Montáž, demontáž, likvidace materiálu, uvedení plochy : do původního stavu. : 5		5,00000								
24	R 11-03	Úprava okolí stromů dle popisu v PD	ks	2,00000	2 500,00	5 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		Dva stromy nejbliž ploše X4 : 2		2,00000								
25	R 11-04	Přesazení stromu v. cca 5 m	ks	1,00000	2 500,00	2 500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		Kompletní provedení dle popisu v PD, včetně zemních prací a : úpravy kolem stromu (viz vzorový řez). : 1		1,00000								
26	R 11-05	Příplatek za ztížené odstranění MZK mezi stávajícími obrubníky	m2	308,00000	250,00	77 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		část X1 : 35		35,00000								
		X3 : 273		273,00000								
27	R 11-06	Příplatek za šetrnou demontáž a následné očištění krajníků	m	5,50000	500,00	2 750,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		Předpokládá se polovina délky : 11/2		5,50000								
28	R 11-07	Oprava pokřiveného sloupu V.O. dle tech.zprávy	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
Díl: 18 Povrchové úpravy terénu						49 442,74	0,00000	0,00000	0,00000			
29	181101102V01	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním, Zhutnění na min.30 MPa vč.ztíž.práce mezi obrubníky	m2	649,00000	35,00	22 715,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		X1 : 35+104		139,00000								
		X3 : 273		273,00000								
		X4 : 237		237,00000								
30	181301103R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	182,04375	125,50	22 846,49	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-1	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-25-002	Revitalizace areálu Archeoparku Pavlov
O:	0001	SO 01 Revitalizace parkoviště
R:	01130825	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,										
		(47,4-10,99125)/0,2		182,04375								
31	R 18-01	Založení trávníku kolem plochy X4 vč.dodávky osiva atd. (bez omnice) 0,5*(5,5+46,25)	m2	25,87500	150,00	3 881,25	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
				25,87500								
Díl: 27		Základy				2 122,16		0,72000		0,00000		
32	271571111R00	Polštáře zhutněné pod základy šterkopisek tříděný, 0,6*0,6*0,15	m3	0,05400	1 567,00	84,62	2,10000	0,11000	0,00000	0,00000	800-2	RTS 25/ I
				0,05400								
33	275313621R00	Beton základových patek prostý třídy C 20/25 pod parkovací automat : 0,6*0,6*0,6*1,035	m3	0,22356	3 945,00	881,94	2,52500	0,56000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 25/ I
				0,22356								
34	275351215R00	Bednění stěn základových patek zřízení bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, 0,6*4*0,5	m2	1,20000	796,00	955,20	0,03919	0,05000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 25/ I
				1,20000								
35	275351216R00	Bednění stěn základových patek odstranění bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.	m2	1,20000	167,00	200,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 25/ I
Díl: 5		Komunikace				994 490,96		607,56000		0,00000		
36	564211111R00	Podklad nebo podsyp ze šterkopisku tloušťka po zhutnění 50 mm s rozprostřením, vlhčením a zhutněním Dorovnání nerovností dle technické zprávy, předpokládá se : na 30% plochy. Výměry dle úpravy pláně. : 649*0,3	m2	194,70000	63,60	12 382,92	0,10120	19,70000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 25/ I
				194,70000								
37	564231111R00	Podklad nebo podsyp ze šterkopisku tloušťka po zhutnění 100 mm s rozprostřením, vlhčením a zhutněním X1 : 35+104	m2	139,00000	112,00	15 568,00	0,20240	28,13000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 25/ I
				139,00000								
38	564841112RT2	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 130 mm	m2	273,00000	159,00	43 407,00	0,29900	81,63000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-25-002	Revitalizace areálu Archeoparku Pavlov
O:	0001	SO 01 Revitalizace parkoviště
R:	01130825	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		X3 : 273		273,00000								
39	564861111RT4	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	273,00000	247,50	67 567,50	0,46000	125,58000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 25/ I
		X3 : 273		273,00000								
40	564861114RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 230 mm	m2	139,00000	266,00	36 974,00	0,52900	73,53000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 25/ I
		X1 : 35+104		139,00000								
41	564871111RT4	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm	m2	237,00000	301,00	71 337,00	0,57500	136,28000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 25/ I
		X4 : 237		237,00000								
42	591211211R00	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z kamenné drti tloušťky 50 mm	m2	273,00000	749,00	204 477,00	0,11000	30,03000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 25/ I
		s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici										
		X3 : 273		273,00000								
43	594111111V01	Dlažba z lomového kamene, lože z kam.těž.do 5 cm, štípané žulové kameny 80-100mm + drť 50 mm	m2	139,00000	1 100,00	152 900,00	0,41000	56,99000	0,00000	0,00000		Vlastní
		Materiál a barva dle popisu v technické zprávě. :										
		Plocha X1 - kamenná odseková dlažba + lože z drti fr.4/6 :										
		tl. 50 mm, vč.vyplnění spár, dodávky veškerého materiálu atd. :										
		(bez podkladních vrstev). :										
		X1 : 35+104		139,00000								
44	R 5-01	Úprava stávající skladby MZK u nového obrubníku	m	8,10000	800,00	6 480,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		Dle popisu v technické zprávě (odstranění stávající vrstvy :										
		v potřebné šířce a po dokončení nového obrubníku uvedení :										
		plochy do původního stavu). : 8,1		8,10000								
45	R 5-02	D+M štěrkového trávníku tl. 150 mm	m2	237,00000	800,00	189 600,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		Kompletní provedení skladby (bez podkladních vrstev) dle :										
		popisu v technické zprávě - speciální směs štěrku a zeminy :										
		včetně osetí a založení trávníku, přesunu hmot atd. :										
		X4 : 237		237,00000								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-25-002	Revitalizace areálu Archeoparku Pavlov
O:	0001	SO 01 Revitalizace parkoviště
R:	01130825	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
46	R 5-03	D+M zahrazovací zábrany z kamenů <i>Dle popisu v technické zprávě - hranatý solitér, barevnost : shodná s gabionovými zdmi. : 9</i>	ks	9,00000	3 000,00	27 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
				9,00000								
47	58380120.AR	kostka dlažební; žula; 8/10 cm; třída I; štipaná <i>X3 : 273*1,02</i>	m2	278,46000	599,00	166 797,54	0,20000	55,69000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 25/ I
				278,46000								
Díl: 800						23 520,00	0,00000		0,00000			
48	900 R01	Hodinové zúčtovací sazby stavební dělník, tarifní třída 4 <i>Např. průzkum, sondy ostatní nepředvídané práce apod. : Předpoklad 3 pracovníci x 8 hodin x 2 dny : 3*8*2</i>	h	48,00000	490,00	23 520,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 25/ I
				48,00000								
Díl: 91						21 493,46	4,09000		0,00000			
49	917461111V01	Osaz. stoj. obrub. kam. s opěrou, lože z C 12/15, opěra z betonu C20/25 - XC2, bez dodávky obrubníku <i>opravované krajníky : 11 nové krajníky : 8,1</i>	m	19,10000	363,00	6 933,30	0,15674	2,99000	0,00000	0,00000		Vlastní
				11,00000								
				8,10000								
50	58380375T	Obrubník žulový přímý OP7, průřez 100 x 200 mm <i>polovina délky opravovaných krajníků : 11/2*1,01 nové krajníky : 8,1*1,01</i>	m	13,73600	1 060,00	14 560,16	0,08000	1,10000	0,00000	0,00000		Vlastní
				5,55500								
				8,18100								
Díl: 99						140 847,35	0,00000		0,00000			
51	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délkou objektu <i>vodorovně do 200 m</i>	t	612,37977	230,00	140 847,35	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 25/ I
Díl: 711						15 126,66	0,05000		0,00000			
52	711191171RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní vodorovné uložení, podkladní textilie, bez dodávky materiálu <i>X4 : 237</i>	m2	237,00000	32,00	7 584,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-711	RTS 25/ I
				237,00000								
53	67390502R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PP; tl (2 kPa) = 3,0 mm; plošná hmotnost = 200 g/m2; Pevnost v tahu podélné = 5,0 kN/m; Pevnost v tahu příčné = 6,0 kN/m <i>X4 : 237*1,15</i>	m2	272,55000	27,40	7 467,87	0,00020	0,05000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 25/ I
				272,55000								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-25-002	Revitalizace areálu Archeoparku Pavlov
O:	0001	SO 01 Revitalizace parkoviště
R:	01130825	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
54	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	t	0,05451	1 372,00	74,79	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-711	RTS 25/ I

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Díl: 799		Ostatní				10 500,19	0,00000			0,00000	
55	R 799-01	D+M parkovacího automatu	ks	1,00000	10 500,19	10 500,19	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní

Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				210 294,87	0,00000	0,00000				
56	979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 5 km	t	93,61000	865,00	80 972,65	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 25/ I

57	979084219R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu příplatek k ceně za každých dalších i započatých 5 km přes 5 km	t	93,61000	33,50	3 135,94	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 25/ I
----	--------------	---	---	----------	-------	----------	---------	---------	---------	---------	-------	-----------

58	979087213R00	Nakládání na dopravní prostředky vybouraných hmot pro vodorovnou dopravu	t	93,61000	749,00	70 113,89	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	822-1	RTS 25/ I
----	--------------	--	---	----------	--------	-----------	---------	---------	---------	---------	-------	-----------

59	979990001T00	Poplatek za skládku sutí - průměrná cena	t	93,61000	599,00	56 072,39	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
----	--------------	--	---	----------	--------	-----------	---------	---------	---------	---------	--	---------

Celkem	2 199 999,00
---------------	---------------------

